From an Epistle to the Emperor Mauricius :

Sed rogo ut imperialis pietas penset quia alia sunt frivola valde innoxia, atque alia vehementer nociva. Nunquid non cum se Antichristus veniens Deum dixerit, frivolum valde erit, sed tamen nimis perniciosum? Si quantitatem sermonis attendimus, quae sunt syllabae; si vero pondus iniquitatis, universa pernicies. Ego autem fidenter dico quia quisquis se universalem sacerdotem vocat, vel vocari desiderat, in elatione sua Antichristum praecurrit, quia superbiendo se caeteris praeponeit. Nec

But I ask your Imperial Piety to consider that some frivolities are very harmless, some very injurious. When Antichrist at his coming calls himself God, will it not be very frivolous, but yet cause great destruction? If we look at the amount of what is said, it is but two syllables; but if at the weight of iniquity, it is universal destruction. But I confidently affirm that whoever calls himself, or desires to be called, Universal Priest, in his pride goes before Antichrist, because

dispari superbia ad errorem ducitur, quia, sicut perversus ille, Deus videri vult super omnes homines ita quisquis iste est, qui solus sacerdos appellari appetit, super reliquos sacerdotes se extollit.—Illis ergo pietas vestra praecipiat ne quod per appellationem frivoli nominis scandalum gignant, qui in superbiae tyfum ceciderunt.—Ad Maur., Ep. 33, L. 7, col. 891, 892, CDA., Ib.

through pride he prefers himself to the rest. Nor is he led into error by any dissimilar pride, because, like that perverse one, he wished to appear God over all men, so whoever he is who desires to be called sole Priest, he lifts himself above all Priests.—Therefore let your Piety anticipate these things, lest those who have fallen into the figure of pride stir up a scandal through the appellation of a frivolous name.

To Eulogius, Bishop of Alexandria :

Suavissima mihi sanctitas vestra in epistolis suis de sancti Petri apostolorum principis cathedra locuta est, dicens quod ipse in ea nunc usque in suis successoribus sedeat. Et quidem ego indignum me esse non solum in honore praesidentium, sed etiam in numero stantium agnosco. Sed cuncta quae dicta sunt in eo libenter accepi, quod ille mihi de Petri cathedra locutus est qui Petri cathedram tenet. Et cum me specialis honor nullo modo delectet, valde tamen laetatus sum quia vos, sanctissimi, quod mihi impendistis, vobismet ipsis dedistis.—Itaque cum multi sint apostoli, pro ipso tamen principatu sola apostolorum principis sedes in auctoritate convaluit, quae in tribus locis unius est.—Ad Eulog., Ep. 40, L. 7, col. 898, 899, CDA., Ib.